
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СОКОЛЬСКИЙ 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 1 декабря 2020 г. № 94 

 

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы  

по противодействию коррупции в городском округе Сокольский 

Нижегородской области, утвержденный решением Совета депутатов 

городского округа Сокольский Нижегородской области от 15.11.2016 № 85 

(с изменениями от 13.12.2018 № 110, от 29.01.2019 № 10, от 24.03.2020 № 28, 

от 24.09.2020 № 74) 

 

 

 

В целях актуализации состава комиссии по координации работы по 

противодействию коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской 

области, Совет депутатов городского округа Сокольский Нижегородской 

области решил: 

1. Внести в состав комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской области, 

утвержденный решением Совета депутатов городского округа Сокольский 

Нижегородской области от 15.11.2016 № 85 (с изменениями от 13.12.2018 № 

110, от 29.01.2019 № 10, от 24.03.2020 № 28, от 24.09.2020 № 74), следующие 

изменения: 

ввести в состав комиссии по координации работы по противодействию 

коррупции в городском округе Сокольский Нижегородской области: 

Пантелина Ивана Александровича - председателя Общественного совета 

городского округа Сокольский 

Нижегородской области. 
 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Сокольский Нижегородской 



области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

(http://sokolskoe.omsu-nnov.ru) в разделе «Нормативные правовые акты Совета 

депутатов» и обнародовать его текст на информационных стендах в зданиях 

администрации городского округа и ее территориальных отделов. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов по правовым вопросам, связям с 

общественностью, по регламенту и депутатской этике. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

 

И.В.Бобров 

 Председатель Совета депутатов 

 

В.Г.Зимин 

 


